PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИя  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ   РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2014                                                                                          №  1649
ст-ца Каневская

Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Каневской район «Дети Каневского района» на 2015-2020 годы
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Каневской район от 24 июля 2014 года № 1022 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каневской район», от 18 августа 2014 года № 1155 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район» в целях улучшения качества жизни и здоровья детей, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития интеллектуальных, творческих способностей детей и подростков, организации отдыха и оздоровления детей и подростков, социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Каневской район «Дети Каневского района» на 2015-2020 годы (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Каневской район (Битюков) предусмотреть в муниципальном бюджете средства для реализации муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Дети Каневского района» на 2015-2020 годы.

3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования Каневской район И.В.Ищенко.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального

образования Каневской  район                                                      А.В.Герасименко
_106106124.unknown